<?lâmara ~'e~ de f.iaa,a BAURU
~ ::; ~

=x=
CORAÇÃO DE Praça D. Pedro 11, 1-50 - Centro- CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600

SÃO PAULO

REQUERIMENTO 255/21

SENHOR PRESIDENTE:

REQUEREM OS à douta Mesa, na forma regimental ,

o endereçamento de ofício à Senhora Presidente do DAE, Flávia Thais Oliveira de

Souza, solicitando-lhe o reparo na calçada, em virtude do vazamento de água,

defronte ao imóvel 10-38 da Rua Presidente Kennedy, Vila Cardia.

Ressaltamos que a falta de manutenção prejudica os
moradores do local, pois foi realizado apenas o asfaltamento, deixando o buraco

aberto no passeio público, motivo pelo qual pedimos o atendimento deste nosso
pleito.

Sala "Benedito Moreira Pinto", em

05 de abril de 2021

OFICIADO

Ofício DAL SAA 69/21

06/~

Daniela Pacheco ~ eiro de Almeida
Chefe do Serviço de Ativ. Auxiliares